

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.Υ.Α.Χ.)  
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 200178

ΕΡΓΟ: ΞΗΡΑΝΣΗ ΙΛΥΟΣ ΕΕΛ ΧΑΝΙΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

Συγχρηματοδότηση (εκτός ΕΣΠΑ)	ΟΠΣ ΤΑ 5164462
Ιδία μέσα	ΕΑΥ00675/ 15-05-2023

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(με ΦΠΑ): 10.115.064,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ  
(με ΦΠΑ):

## ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(Άρθρο 50 παρ. 1 και 4 - κατ' αποκοπή έργο ή τμήμα έργου και υπηρεσία)

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ  
ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.Υ.Α.Χ.)  
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 200178

ΕΡΓΟ: ΞΗΡΑΝΣΗ ΙΛΥΟΣ ΕΕΛ ΧΑΝΙΩΝ

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ:

Συγχρηματοδότηση (εκτός ΕΣΠΑ)	ΟΠΣ ΤΑ 5164462
Ιδία μέσα	ΕΑΥ00675/ 15-05-2023

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  
ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

(με ΦΠΑ): 10.115.064,00

ΠΡΟΑΙΡΕΣΕΙΣ  
(με ΦΠΑ):

## ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

(Άρθρο 50 παρ. 1 και 4 - κατ' αποκοπή έργο ή τμήμα έργου και υπηρεσία)

Ο Προσφέρων

Προς:

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ  
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.Υ.Α.Χ.)  
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Αφού έλαβα γνώση της Διακήρυξης του διαγωνισμού του έργου που αναγράφεται στην επικεφαλίδα και των λοιπών τευχών Δημοπράτησης, καθώς και των συνθηκών εκτέλεσης του έργου αυτού, υποβάλλω την παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι πλήρως και χωρίς επιφύλαξη όλα αυτά και αναλαμβάνω την εκτέλεση του έργου σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στη διακήρυξη.

Το παρόν παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ.

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ  
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ (Δ.Ε.Υ.Α.Χ.)  
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Α/Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ: 200178

ΤΙΤΛΟΣ: ΞΗΡΑΝΣΗ ΙΛΥΟΣ ΕΕΛ ΧΑΝΙΩΝ

ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ (σε ευρώ)

Α/Α ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ:

ΜΕΡΟΣ ΠΡΩΤΟ (ΕΡΓΟ)

Α/Α	Έργο ή τμήματα έργου	Κατ' αποκοπή		
		Αρχικός Προϋπολογισμός (€)		Προσφορά (€)
1	Φ.Μ1 Π.Μ. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΧΩΡΟΣ	50.000,00		
2	Φ.Μ2 Π.Μ. ΚΤΙΡΙΑΚΑ	300.000,00		
3	Φ.Μ4 Π.Μ. ΤΡΟΦΟΔΟΤΗΣΗ ΑΦΥΔΑΤΩΜΕΝΗΣ ΙΛΥΟΣ	20.000,00		
4	Φ.Μ8 Π.Μ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΤΕΛΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ	50.000,00		
5	Φ.Μ10 Π.Μ. ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΣΤΕΡΕΟΥ ΒΙΟΚΑΥΣΙΜΟΥ	20.000,00		
6	Φ.Μ14 Π.Μ. ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ	30.000,00		
7	Φ.Μ1 Η/Μ. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΧΩΡΟΣ	20.000,00		
8	Φ.Μ2 Η/Μ ΚΤΙΡΙΑΚΑ	80.000,00		
9	Φ.Μ3 Η/Μ ΑΦΥΔΑΤΩΣΗ ΙΛΥΟΣ	280.000,00		
10	Φ.Μ4 Η/Μ ΤΡΟΦΟΔΟΤΗΣΗ ΑΦΥΔΑΤΩΜΕΝΗΣ ΙΛΥΟΣ	98.000,00		
11	Φ.Μ5 Η/Μ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ	560.000,00		
12	Φ.Μ6 Η/Μ ΘΕΡΜΙΚΟΣ ΞΗΡΑΝΤΗΣ	1.400.000,00		
13	Φ.Μ7 Η/Μ ΜΟΝΑΔΑ ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ	400.000,00		
14	Φ.Μ8 Η/Μ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΤΕΛΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ	392.000,00		
15	Φ.Μ9 Η/Μ ΑΠΟΣΜΗΣΗ	105.000,00		
16	Φ.Μ10 Η/Μ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΣΤΕΡΕΟΥ ΒΙΟΚΑΥΣΙΜΟΥ	210.000,00		
17	Φ.Μ11 Η/Μ ΒΟΗΘΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ	63.000,00		
18	Φ.Μ12 Η/Μ ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ	90.000,00		

Α/Α	Έργο ή τμήματα έργου	Κατ' αποκοπή		
		Αρχικός Προϋπολογισμός (€)		Προσφορά (€)
19	Φ.Μ13 Η/Μ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΣ	50.000,00		
20	Φ.Μ14 Η/Μ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ	113.400,00		
21	Φ.Μ3 ΕΡΓΑ ΕΕΛ ΑΦΥΔΑΤΩΣΗ ΙΛΥΟΣ	120.000,00		
22	Φ.Μ4 ΕΡΓΑ ΕΕΛ ΤΡΟΦΟΔΟΤΗΣΗ ΑΦΥΔΑΤΩΜΕΝΗΣ ΙΛΥΟΣ	42.000,00		
23	Φ.Μ5 ΕΡΓΑ ΕΕΛ ΜΟΝΑΔΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΘΕΡΜΟΤΗΤΑΣ	240.000,00		
24	Φ.Μ6 ΕΡΓΑ ΕΕΛ ΘΕΡΜΙΚΟΣ ΞΗΡΑΝΤΗΣ	600.000,00		
25	Φ.Μ8 ΕΡΓΑ ΕΕΛ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΤΕΛΙΚΟΥ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ	168.000,00		
26	Φ.Μ9 ΕΡΓΑ ΕΕΛ ΑΠΟΣΜΗΣΗ	45.000,00		
27	Φ.Μ10 ΕΡΓΑ ΕΕΛ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ ΣΤΕΡΕΟΥ ΒΙΟΚΑΥΣΙΜΟΥ	90.000,00		
28	Φ.Μ11 ΕΡΓΑ ΕΕΛ ΒΟΗΘΗΤΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ	27.000,00		
29	Φ.Μ14 ΕΡΓΑ ΕΕΛ ΔΟΚΙΜΑΣΤΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ	56.600,00		
Σύνολο Κόστους Εργασιών Κατά τη μελέτη:		5.720.000,00	Κατά την προσφορά:	

ΓΕ & ΟΕ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 18%	1.029.600,00		0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη Σ1:	6.749.600,00	Κατά την προσφορά:	0,00

Μέση Έκπτωση Εμ =	%
-------------------	---

Ο Προσφέρων

Το παρόν παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ.

ΜΕΡΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ (ΓΕΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ)

				Αρχικός Προϋπολογισμός		Προσφορά	
A/A	Δαπάνη	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)	Τιμή Μονάδας (€)	Δαπάνη (€)
30	B.1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΤΑ ΤΗΝ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΕΓΓΥΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΓΙΑ 15 ΜΗΝΕΣ	Υπηρεσία	1	412.100,00	412.100,00		
31	B.2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΛΗΞΗ ΤΗΣ ΙΣΧΥΟΣ ΤΗΣ ΕΓΓΥΗΣΗΣ ΤΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ	Υπηρεσία	33	33.500,00	1.105.500,00		
32	B.3 ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΞΗΡΑΜΕΝΗΣ ΙΛΥΟΣ	Υπηρεσία	48	3.800,00	182.400,00		
Σύνολο Δαπάνης υπηρεσίας Σ2:					1.700.000,00	Κατά την προσφορά:	

Έκπτωση Γενικής Υπηρεσίας Επ =	%
--------------------------------	---

Ο Προσφέρων

Το παρόν παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ.

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  
(Για την υποβοήθηση της Επιτροπής Διαγωνισμού και του Οικονομικού Φορέα)

Έργο ή τμήματα έργου	Κατ' αποκοπή		
	Αρχικός Προϋπολογισμός (€)		Προσφορά (€)
Συνολική δαπάνη κατά τη μελέτη Σ1=	6.749.600,00	Κατά την Προσφορά Π1=	0,00
Μέση Έκπτωση (Πρώτο Μέρος) $Eμ = (Σ1 - Π1) / Σ1 =$	%		
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 9%	607.464,00		0,00
ΜΕΛΕΤΕΣ	200.000,00		0,00
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	450.000,00		0,00
Σ4=	8.007.064,00	Π4	0,00
Συνολική δαπάνη υπηρεσίας Σ2=	1.700.000,00	Κατά την Προσφορά Π2=	0,00
Σύνολο Δαπάνης του Έργου Κατά τη μελέτη (χωρίς ΦΠΑ) (Σ2 + Σ4) =	9.707.064,00	Σύνολο Δαπάνης του Έργου κατά την προσφορά (χωρίς ΦΠΑ) (Π2 + Π4)=	0,00

Ο Προσφέρων

Το παρόν παράχθηκε με χρήση του ΕΣΗΔΗΣ.